- 1 -

苍文旅体发〔2019〕79 号

苍溪县文化旅游和体育局
苍溪县文学艺术界联合会
苍 溪 县 作 家 协 会

关于“庆国庆·颂祖国 ”2019年优秀文艺作品
评选表彰活动结果的通知

为深入贯彻落实党的十九大精神，推动我县文化事业繁荣发

展，聚力经济建设“三大主战场”，服务 2344 发展方略。我局

开展了苍溪县“庆国庆·颂祖国 ”2019 年优秀文艺作品评选表

彰活动，现就评选表彰获奖结果通知如下：

苍溪县文化旅游和体育局文件

- 2 -

文学类获奖名单

一等奖：

作品：《誓让苍山披“猕”彩》 获奖人：罗瑜平

二等奖：

作品：《一个村庄的时间简史》 获奖人：何永菊

作品：《话说永宁》 获奖人：杨作旭

三等奖：

作品: 《爸爸的小山村》 获奖人：李桂芳

作品：《五龙三会园区赋》 获奖人：贺继彪

作品：《老鸱山药博园漫话》 获奖人：黄新明

优秀奖：

作品：《诗意，在水一方》 获奖人：王 萍

作品：《芳草》 获奖人：邓君凯

作品：《红军墓前》 获奖人：袁正中

作品：《高山养鱼人》 获奖人：冉金灵

作品: 《光明社区新面貌》 获奖人：黄光永

- 3 -

美术类获奖名单

一等奖：

作品：《编制梦想》 获奖人：杜美林

二等奖：

作品：《山歌》 获奖人：张建军

作品：《山水间》 获奖人：濮代华

三等奖：

作品：《汉昌古韵》 获奖人：赵嘉幸

作品：《黎坪烟云》 获奖人：邓仕民

作品：《花鸟》 获奖人：阎宗晖

优秀奖：

作品：《岁月》 获奖人：刘 利

作品：《醉意苍溪县送客一亭绿》 获奖人：赵嘉幸

作品：《荣盛》 获奖人：汪俊龙

作品：《梨花》 获奖人：赵光平

作品：《收获季节》 获奖人：王波涛

作品：《苍山夕照》 获奖人：杨家凯

- 4 -

歌曲类获奖名单

一等奖：

作品：《同心同行》 获奖人：何 佳（词）谢家远（曲）

二等奖：

作品：《回眸》 获奖人：田 青（词）谢家远（曲）

作品：《统战之歌》 获奖人：三叶草

三等奖：

作品：《决战黄猫垭》 获奖人：赵华元 （曲）

作品：《幸福绿道》 获奖人：何 佳（词）李 莎（曲）

作品：《红色脊梁》 获奖人：陈 林（词）李 洋（曲）

优秀奖《为爱前行》 获奖人：刘兆勇

书法类获奖名单

一等奖：

作品：《篆书》 获奖人：谢永章

二等奖：

作品：《放船》 获奖人：乐新铭

- 5 -

作品：《苍溪七景》 获奖人：赵光平

三等奖：

作品：《毛笔楷书》 获奖人：万 勇

作品：《新苍溪赋》 获奖人：汪俊龙

作品：《大江歌罢掉头冬》 获奖人：董兴成

优秀奖：

作品：《神州七十年》 获奖人：米 健

作品：《建国七十周年七律诗五首》 获奖人：蹇 彪

作品：《建国诗五首》 获奖人：杨春华

作品：《古诗四首》 获奖人：杨家凯

摄影类获奖名单

一等奖：空缺

二等奖：

作品：《“中国梦”百米剪纸》 获奖人：刘 徽

作品：《国旗国旗真美丽》 获奖人：苟德强

三等奖：

作品：《高拦网》 获奖人：刘永宏

作品：《巧手织金锦》 获奖人：熊小珊

- 6 -

作品：《人在花丛中》 获奖人：韩 磊

优秀奖：

作品：《春天》 获奖人：钟 佐

作品：《教坛新血液》 获奖人：车福鸾

作品：《社保暖人心》 获奖人：王咸文

作品：《气定神闲》 获奖人：张文忠

作品：《老鸱山看苍溪》 获奖人：曾 攀

作品：《梦幻药博园》 获奖人：刘明祥

作品：《钓友胜地》 获奖人：李三鸣

作品：《虹贯嘉陵》 获奖人：赵 元

作品：《丰收的喜悦》 获奖人：韩 东

作品：《在希望的田野上》 获奖人：李春燕

舞蹈类获奖名单

一等奖：

作品：《绣影叠香》 获奖人：刘 洁

二等奖：

作品：《脊梁》 获奖人：陈亮、汪兰

作品：《春满苍溪》 获奖人：阎 昕

- 7 -

三等奖：

作品：《千树万树梨花开》 获奖人：苟 红

作品：《高跷上的童年》 获奖人：孙 将

优秀奖：

作品：《剪纸赋》 获奖人：陈友军、汪兰

作品：《花开九月》 获奖人：沈泠伶

作品：《睡狮觉醒》 获奖人：杜剑波

苍溪县文化旅游和体育局 苍溪县文学艺术界联合会

苍溪县作家协会

2019 年 12 月 30 日

苍溪县文化旅游和体育局办公室 2019 年 12 月 30 日印